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Sunuş 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve 

gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu 

hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 

Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  Belirlenen 

stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

 Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, 

tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 
Mehmet Şerif ASLAN  

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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1. GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Mehmet Şerif ASLAN Okul Müdürü Cihan DOĞAN Md. Yrd. 

Muharrem YARDIMCI Md. Yrd. Volkan AYNİGÜL Öğretmen 

Kadir ASLAN Öğretmen Emre DENİZ Öğretmen 

Emre DAĞLI Öğretmen Selma BARKİN Öğretmen 

N. Gürkan KAHRAMAN Öğretmen Ali YORAN Öğretmen 

 
Tablo1: Stratejik Plan Üst Kurul ve Ekip Üyeleri 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
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2.  DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 
Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

2.1. OKULUN KISA TANITIMI  

Tahtaköprü’ de ilk defa 1890 yılında Hamidiye Camiinin yanında yapılan ve bugün hala ayakta kalabilen Sibyan Mektebi açılır. 1869 
yılında çıkarılan  “Maari-i Umumiye Nizamnamesi (Milli Eğitim Kanunu)”gereğince ilköğretim zorunludur. Muallimi de tayin edilen bu okula 
Tahtaköprü’lü gençler giderler. Bu eğitim Cumhuriyet’e kadar ağır aksakta olsa devam eder. Cumhuriyet döneminde de 1927 yılında 
yetişkinlerin eğitim-öğretim için 1.Derece 1.Sınıf gece mektebi açılır. İlk yıl 40 öğrencisi vardır. Daha sonra Tahtaköprü’ de nüfusun artmasıyla 
öğrenci sayısı çoğalır. Bugün kullanılmakta olan okulun bulunduğu yere, 1937 yılında ahşap bir okul binası yapılır ve eğitim-öğretim 5 yıla 
çıkarılır. 1973-1974 öğretim yılında İnegöllü milletvekili olan ve o dönemde Ticaret Bakanlığı görevini yürüten Ahmet TÜRKEL ‘e Tahtaköprü 
halkının Ortaokul isteği ulaşır. Ahmet TÜRKEL ‘in Milli Eğitim Bakanı ile yapmış olduğu görüşme ile Bakan kontenjanından acil öğretim 
programına alınan Ortaokul, 1975-1976 öğretim yılında, aynı binada eğitim-öğretime başlar.  

Nüfusun hızla artmasıyla yetersiz kalan okul binası yıkılarak yerine, 1982 yılında iki katlı yeni okul binası yapılır. 1992 yılında da üçüncü 
kat ilavesi ve kalorifer tesisatı döşenerek bu günkü konumuna getirilir. 2006 yılında da okulun yanına yemekhane yapılır. Tahtaköprü İlkokulu ve 
Tahtaköprü Ortaokulu toplam 14 yıl hizmetlerini birlikte sürdürürler. İlköğretim Genel Müdürlüğü 23.08.1990 gün ve 703.3/20535 sayılı 
onayıyla 1.ve 2. Kademe birleştirilerek zorunlu eğitim 8 yıla çıkarılır. Adı da Tahtaköprü İlköğretim Okulu olur. Sonraki yıllarda Hacıkara, 
Yukarıballık, Bahçekaya, Mesuriye köylerinin öğrencileri de Tahtaköprü ’ye taşımalı sistemle getirildiğinden Tahtaköprü Merkez İlköğretim 
Okulu olur. 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında uygulamaya konulan 4+4+4 Eğitim sistemiyle okulumuz İlk ve Ortaokulun birlikte olduğu Taşıma 
Merkezli Okul olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
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2.2. OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL İSTATİSTİKLER 

2.2.1. OKUL KÜNYESİ 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

İli: BURSA İlçesi: İNEGÖL 

Adres:  Tahtaköprü Mh. 1. İnegöl Cd. No:11 Coğrafi Konum (link): https://www.kisa.link/LwOV 

Telefon Numarası:  0224 722 2026 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 706440@meb.k12.tr Web sayfası adresi: tahtakopruilkokulu@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 706440 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1937 Toplam Çalışan Sayısı  19 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 79 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 88 Erkek 9 

Toplam 167 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 17 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 17 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 137 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 2 

 

Tablo 2: Okul Künyesi 
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2.2.2. ÇALIŞAN BİLGİLERİ 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 3 4 7 

Branş Öğretmeni 3 4 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 9 10 19 

 

Tablo 3: Çalışan Bilgileri  
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2.2.3. OKULUMUZ BİNA VE ALANLARI 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  
Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 440 Kütüphane  X 
Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı X  
İdari Odaların Alanı (m2) 50 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 490 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2100    
Okul Kapalı Alan (m2) 500    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    
Kantin (m2) 0    
Tuvalet Sayısı 12    

Tablo 4: Okul Bina ve Alanları 
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2.2.4. SINIF VE ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
1/A 9 6 15 8/A 6 9 15 
2/A 6 13 19     
3/A 9 5 14     
4/A 10 14 24     
5/A 7 7 14     
6/A 14 12 26     
7/A 12 12 24     

Tablo 5: Sınıf ve Öğrenci Bilgiler 

2.2.5. DONANIM VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARIMIZ 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 100 

Tablo 6: Donanım ve Teknolojik Kaynaklar 
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2.2.6. GELİR VE GİDER BİLGİSİ 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 20.000 20.000 

2017 23.000 23.000 

Tablo 7: Gelir-Gider Bilgisi 

2.3. PAYDAŞ ANALİZİ 
Stratejik planın uygulama sürecinde eş güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve sonuçta amacına ulaşılabilmesi için paydaş 

analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli unsurlarından biridir. 

 Bu bağlamda paydaş analizi yapılırken aşağıda belirtilen unsurlar göz önünde bulundurulmuştur. 

 Tahtaköprü İlk ve Ortaokulu’na girdi sağlayanlar. 
 Tahtaköprü İlk ve Ortaokulu’na tarafından ürün ve hizmet sunulan kişi, kurum ve/veya kuruluşlar. 
 Tahtaköprü İlk ve Ortaokulu’nun iş birliği yaptığı kişi, kurum ve/veya kuruluşlar. 
 Tahtaköprü İlk ve Ortaokulu'nun faaliyetlerinden etkilenenler. 
 Tahtaköprü İlk ve Ortaokulu'nu etkileyen kesimler. 

 Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı iş bölümü ve paydaşlarla okulun gerçekleştirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okuldan 
neler bekledikleri, okulun güçlü ve zayıf yönleri paydaş grubunun sayısına ve özelliğine uygun olarak teknik ve/veya araçlar (görüşme, anket, 
nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiştir. 

 Paydaşlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve paydaşlarla bununla ilgili dönüt verilmiştir. 

 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 
içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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2.3.1. ÖĞRETMEN ANKETİ SONUÇLARI 
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2.3.2. ÖĞRENCİ ANKETİ SONUÇLARI 
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2.3.3.VELİ ANKETİ SONUÇLARI 
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2.4. GZFT (GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSAT, TEHDİT) ANALİZİ 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

2.4.1. İÇSEL FAKTÖRLER  

Öğrenciler Disiplin olaylarının olmaması 
Çalışanlar Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

Genç öğretmen kadrosunun olması 
Yönetici sayısının yeterli olması 
Öğretmenlerin mevcut teknolojiyi etkin kullanabilmeleri 

Veliler Okul-Aile Birliği ile uyumlu çalışmalar yürütülmesi 
Bina ve Yerleşke Okulun ilçeden uzak, sakin bir mahalle olması 

Okulumuzun Beslenme Dostu Okul ve Beyaz Bayraklı Okul olması 
Donanım Her sınıfta akıllı tahta olması 

Güvenlik kameralarının olması 
ADSL bağlantısının olması 

Bütçe Yerel Yönetimin sağladığı imkânların olması 
Çevredeki sanayi kuruluşlarından destek alınması 

Yönetim Süreçleri Okul idaresinin yeniliklere ve gelişime açık olması 
Tekli öğretimin yapılması 



 

18 
 

İletişim Süreçleri Diğer Kamu Kurumları, dernek ve Sivil Toplum Kuruluşları ile güçlü 
iletişimin olması. 

Tablo 11: Güçlü Yönler 
 
 

Öğrenciler Öğrencilerin tamamının kırsal kesimden gelmesi 
Çalışanlar Okul bölgesinin dışında ikamet eden çalışan sayısının fazla olması 
Veliler Veli eğitim seviyesinin düşük olması 
Bina ve Yerleşke Binanın eski olmasından ötürü sürekli bakım onarım giderinin olması 

Okul kütüphanesinin olmaması 
Kapalı bir spor salonunun olmaması 

Donanım Okulda Teknoloji ve Tasarım ve Bilişim sınıfı bulunmaması 
Bütçe Maddi kaynakların yetersiz olması 
Yönetim Süreçleri Veli – İdare arasındaki ilişkilerin zayıf olması 
İletişim Süreçleri Rehber Öğretmen olmaması 

Tablo 12: Zayıf Yönler 
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2.4.2. DIŞSAL FAKTÖRLER 

 
Politik Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 

Yapılandırmacı anlayışa uygun eğitim öğretim ortamlarının 
düzenlenmesi. 
Kurumda kamu yönetimim değişim ve gelişim faaliyetleri, toplam kalite 
yönetimi, stratejik planlama gibi yeni yönetim ve değerlendirme 
anlayışlarının uygulanması. 

Ekonomik Eğitime bütçede ayrılan payın artması. 
Sosyolojik  Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları 

üzerindeki önemli etkilerinin olması neticesinde okul öncesi eğitime olan 
talebin artması. 

 Kız çocuklarının okullaşmasında duyarlılığın yüksek olması 
Teknolojik Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve bilgi paylaşım alanlarının olması. 

1. Bilgi ağının en iyi şekilde kullanılmasına yönelik eğitimlerin 
sürekliliğinin sağlanması sonucu kurumda bilişim teknolojilerinin 
kullanımının yaygınlaşması 

2. “e-devlet” uygulamalarıyla birlikte e-okul, MEBBİS, EBA, ADABİS, 
DYS gibi sistemlerin kullanılması. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliğinin olması 
Sosyal içerikli yasalara olumlu etkilerinin olması. 

Ekolojik Ulaşım imkânlarının iyi olması. 
Okulun bulunduğu bölgenin coğrafi şartların eğitim için elverişli olması 

Tablo 13: Fırsatlar 
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Politik Bölgede bulunan sivil toplum kuruluşların yeterince eğitime destek 
vermemesi 

Ekonomik Bölgede daha önce eğitime destek veren devlet ve özel iş sahalarının 
gittikçe azalması nedeniyle eğitime katkı verme oranının azalması 
Öğrenci profilimizin sosyo-ekonomik düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Şiddet içeren ve toplumu olumsuz etkileyen medya programlarının 
öğrenci davranışlarını olumsuz etkilemesi ve disiplin sorunlarının 
yaşanması 

Teknolojik Sosyal medyanın öğrencilerin kişisel gelişimini olumlu veya olumsuz 
etkilemesi 

Mevzuat-Yasal Mevzuatların sürekli olarak değişmesi 
Ekolojik Arazi işleri olduğunda öğrencilerin devamsızlık yapması 

Tablo 14: Tehditler 

2.5. GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 
kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

Tablo 15: Gelişim ve Sorun Alanları 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
  

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Velilerin ilgisi  
2 Okul Aile İşbirliği çalışmaları  
3 Teknoloji kullanımının öğrenciler üzerindeki olumsuzluğu  
4 Okulun konumu  
5 Okul devamsızlığı  
6 Köklü Eğitim Anlayışı  

Tablo 16: Tema 1. Eğitim-Öğretime Erişim 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerimizin akademik eğitim kaygılarının düşük seviyesi  
2 Okulumuz dersliklerinin fiziki kapasitesi  
3 Okuma kültürü  
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler  
5 Öğretmen yeterlilikleri  
6 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  
7 Öğrencilere destekleme ve yetiştirme kursları  

Tablo 16: Tema 2. Eğitim-Öğretimde Kalite 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Okul binasının eski olmasından kaynaklanan eksiklikler  
2 Mali kaynakların yetersiz olması sebebiyle bazı iş ve işlemlerin gerçekleştirilememesi  
3 Okul binamızın mimari ve fiziki yapısının eğitim öğretime uygunluğu 
4 Kurum kültürünün geliştirilmesi  
5 Öğretmenlere yönelik seminerler  
6 Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  
7 Okul sağlığı ve hijyen  
8 Çalışanların ödüllendirilmesi  
9 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı  

10 Okulun fiziki alanlarının yetersizliği  
Tablo 17: Tema 3. Kurumsal Kapasite
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. MİSYONUMUZ 

Sürekli gelişen ve değişen günümüz dünyasına uyum sağlayabilen, kalite değerleri olan, girişimci, yaratıcı ve bunu yaşam tarzına yansıtan 
sorumlu bireyler yetiştirmek. 

3.2 VİZYONUMUZ 

   Çocuklarımızın düşlerinin buluştuğu eğitim, bilim ve kültür merkezi olmak. 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

  Konuları kanun, yönetmelik, emir ve genelgeler çerçevesinde önyargısız, şartsız ve iyi niyetle değerlendiririz.  
 Velinin özel öğretime ayırdığı bütçe önemlidir. Beklentilerini  ciddiye alırız.  
 İyi bir gelecek, iyi bir eğitimle mümkündür.  
 Ülkemizin geleceği konusundaki görev ve sorumluluklarımızın bilincindeyiz. 
 “ En iyi olmak en iyi hizmeti vermekle ve doğru algılanmakla sağlanır “ inancındayız.  
 Öğrenmenin sürekliliğine ve sınırsız olduğunu biliyoruz.  
 Yenilikçiyiz. Değişimin gerekliliğine inanıyoruz.  
 “ Biz “ bilinciyle çalışırız. Başarı ve başarısızlık hepimizindir.  
 “ Başarmak için inanmak esastır “ düşüncesindeyiz.  
 Geçmişi bilir geleceği bu günden yaşarız.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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4. AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
İnegöl Tahtaköprü İlk/Ortaokulu’nun yürütmekte olduğu hizmetler ile stratejik planlamada yer alacak hizmetlere ilişkin stratejik alanları, 

sorun odaklı yaklaşımla 3 tema başlığında gruplandırılmıştır. 
 Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler oluşturulurken "sorun odaklı" yaklaşım tercih edilmiştir. Bir başka deyişle, tema 
konusunun "stratejik boyutları" ön plana çıkarılmıştır. Bu sorunlardan (stratejik konular) yola çıkılarak stratejik amaç ve hedefler 
oluşturulmuştur. 

4.1. TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri 1.1 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) %95 %95 %95 %95 %95 %95 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) %95 %95 %95 %95 %95 %95 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) - - - - - - 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

Tablo 18: Performans Göstergeleri 1.1 

Eylemler  1.1 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. İlkokul Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Hiz. Yür. Kom. Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için eksiklikler tamamlanacaktır. İlkokul Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

Tablo 19: Eylemler  1.1 
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4.2 TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 
çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2.1 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Öğrencilere verilen seminer sayısı 2 3 4 5 6 7 

PG.2.1.b Velilere verilen seminer sayısı 2 3       4 5 6 7 

PG.2.1.c. Okulda yapılan deneme sınavı sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.2.1.d. Ödüllendirilen Öğrenci Sayısı 16 20 24 28 30 35 

Tablo 20: Performans Göstergeleri 2.1 
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Eylemler 2.1 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğrencilerimiz için “etkili ve verimli ders çalışma yöntem ve 
teknikleri” ile ilgili seminer verilmesi. Ortaokul Müdür Yardımcısı 2018-2019 Yılı 2. dönem 

2.1.2 Velilerimiz için Çocuk Gelişimi hakkında bilgilendirme 
seminerleri düzenlenmesi İlkokul Müdür Yardımcısı 2018-2019 Yılı 2. dönem 

2.1.3 Anlaşmalı yayınevleri ile senelik denemelere katılmak Ortaokul Müdür Yardımcısı 2018-2019 Yılı 2. dönem 

Tablo 21: Eylemler 2.1 

Stratejik Hedef 2.2:  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 
hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 2.2 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Öğrencilerin aylık okuduğu ortalama kitap sayısı 1 2 3 4 5 6 

Tablo 22: Performans Göstergeleri 2.2 

Eylemler 2.2 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Okulumuza kütüphane yapılması ve kitap okuma saatleri 
koyularak, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırılması Türkçe Öğretmeni 2019-2020 Eğitim Yılı Başı 

Tablo 23: Eylemler 2.2 
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4.3. TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Performans Göstergeleri 3.1 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğretmenler arasındaki etkileşimi artırmak için 
yapılan okul dışı faaliyet sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.b Çalışanların Ödüllendirilmesi 5 6 7 8 9 10 

PG.3.1.c Hizmetiçi Eğitim faaliyetine katılan personel sayısı 5 7 9 11 13 15 

PG.3.1.d Lisansüstü Eğitimi Tamamlayan Personel Sayısı 0 0 1 2 3 4 

Tablo 24: Performans Göstergeleri 3.1 

Eylemler 3.1 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Öğretmenler arası iletişimi geliştirmek için yemek, gezi vb. faaliyetler 
yapılacaktır. İlkokul Müdür Yardımcısı 2018-2019 Yılı 2. Döneminden 

itibaren 

3.1.2 Çalışanlara görevlerindeki başarı ve hizmetlerinin karşılığı olarak Başarı-
Üstün Başarı-Aylıkla Ödüllendirme gibi ödüller verilmesi planlanacaktır. Ortaokul Müdür Yardımcısı 2018-2019 Yılı 2. Döneminden 

itibaren 

3.1.3 Personelin sahip olduğu yeterlilikleri arttırmaya yönelik hizmet içi 
faaliyetlerine yönlendirilmesi İlk-Ortaokul Müdür Yardımcıları 2018-2019 Yılı 2. Döneminden 

itibaren 

Tablo 25: Eylemler 3.1 
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BÖLÜM V: MALİYETLENDİRME 
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5.  MALİYETLENDİRME 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20.750 TL 25.000 TL 28.800 TL 34.500 TL 36.000 TL 145.050 TL 

TOPLAM 20.750 TL 25.000 TL 28.800 TL 34.500 TL 36.000 TL 145.050 TL 

Tablo 26: Stratejik Planı Faaliyet Maliyeti 
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BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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6.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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